
UBND HUYỆN VĨNH BẢO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-MNTL 

 

Thanh Lương, ngày     tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả trò chơi giáo dục An toàn giao thông cấp trường  

Năm học 2023 - 2024 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG 

 

Căn cứ Công văn số 613/GDĐT-MN ngày 06/9/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDMN năm 

học 2023-2024; Kế hoạch số   /KH-GDĐT ngày    /10/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo về việc triển khai Chương trình "Tôi yêu Việt Nam" 

năm học 2023-2024;  

Thực hiện Kế hoạch số 132a/KH-MNTL ngày 30/10/2023 của trường mầm 

non Thanh Lương về việc tổ chức Hội thi “Thiết kế trò chơi giáo dục an toàn 

giao thông cho trẻ mẫu giáo” năm học 2023 – 2024; 

Căn cứ kết quả thẩm định và xét đề nghị của Hội đồng thẩm định trò chơi 

giáo dục an toàn giao thông trường mầm non Thanh Lương, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 10 trò chơi giáo dục an toàn giao thông của giáo viên, 

đã thiết kế trong Hội thi “Thiết kế trò chơi giáo dục an toàn giao thông cho trẻ 

mẫu giáo” năm học 2023 - 2024 có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. CBGV có trò chơi trên được hưởng quyền lợi theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Các cá nhân phụ trách về công tác Thi đua khen thưởng của trường 

mầm non Thanh Lương và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);  

- CBGVNV (để thực hiện)     

- Lưu:  VT.   

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 
Nguyễn Thị Ngọc Trâm 

 


		2024-03-05T14:53:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-05T15:13:01+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-05T15:13:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-05T15:13:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




